*.< |
**

ЩВЗЕЯР

АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
_______________ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.07.2020 № 380-р

О выделении средств

*  '  *  £В целях реализации муниципальной программы «Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства в Купинском районе Новосибирской
области на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением администрации
Купинского района Новосибирской области от 10.09.2018 № 692 в соответствии
с Порядком оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства Купинского района утвержденного постановлением
администрации Купинского района Новосибирской области от 29.11.2013 №
1048/1 и Соглашением от 12.03.2020 № 17-03-02/27 между министерством
промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской
области и администрацией Купинского района Новосибирской области о
предоставлении бюджету Купинского района Новосибирской области субсидий
из областного бюджета Новосибирской области на софинансирование
муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Купинском районе Новосибирской области на 2019-
2023 годы», на основании протокола конкурсной комиссии от 08.07.2020 № 1,
заключенных Соглашений от 15.07.2020 № 140,141,142.

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Купинского
района Новосибирской области (Уткина М.С.) выделить денежные средства в
виде субсидии на возмещение части затрат на приобретение оборудования,
субъектам мдлого и среднего предпринимательства Купинского района
Новосибирской области, участникам конкурсного отбора:

1.1 Субсидия из средств областного бюджета Новосибирской области
бюджету Купинского района Новосибирской области на софинансирование
муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Купинском районе Новосибирской области на 2019-
2023 годы» следующим субъектам малого и среднего предпринимательства:

ООО «Многофункциональный центр» в сумме 85 000 (восемьдесят пять
тысяч) рублей;

ИП Прокофьевой Наталье Юрьевне в сумме 257 419 (двести пятьдесят семь
тысяч четыреста девятнадцать) рублей.

ИП Дубовик Александру Владимировичу в сумме 90 481 (девяносто тысяч
четыреста восемьдесят один) рубль

1.2 Субсидия из средств бюджета Купинского района Новосибирской
области на софинансирование муниципальной программы «Развитие
субъектов малого и среднего предпринимательства в Купинском районе на
2019-2023 годы» следующим СМиСП:

ООО «Многофункциональный центр» в сумме 215 000 (двести
пятнадцать тысяч) рублей;

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Купинского
района Новосибирской области (Уткина М.С.), перечислить денежные
средства на расчетные счета субъектов малого и среднего
предпринимательства.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого
заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области
Воличенко Алексея Алексеевича.

Глава Купинского района
Новосибирской области В.Н. Шубников

Головач Л.В.
83835823543